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Vyménny soubor: pfehled

Vyménny soubor: prehled

Pfirastkové
cislo

Knihovna:

Tématika:

1055697
928915

6066462
6017581

Pocet za téematiku:

Tématika:

6048237
6011120
6016621
6058491
6001490
6053054
6061973
6000646
6000249
6043484
6081285
6077687
6081259
6055716
6057834
6077550
6017413
870393

816670

6081197
6081302
6014500
6070259
6049923

6063904
6001957

6044423
6021903
6009657

about:blank

Signatura

Pichov

Naucna pro
dospélé

VF Q13717 a
VF J 217355 a

VF Q 28994 a
VF Q 5950 a

4

Beletrie pro
dospélé

VF Q20159 a
VF Q 3947 a
VF Q 5634
VF Q 25958 ¢
VF Q665d
VF Q 16457 b
VF Q 28703
VFQ323a
VF Q127

VF Q 17726

VF Q 38052

VF Q 24828
VF Q 26149
VF Q 37966 a
VF Q 5900
VF B 23849 e
VF B 20653 e

VF Q 4986 d
VF Q 33725
VF Q16017 a

VF Q 29887
VFQ807b

VF Q 18124 a
VF Q7335d
VF Q 3423

Autor

Soubor:

Cheetham, Craig
Finkel, Michael

Sternberg, Cecilia,
Watt, Fiona,

Abbott, Rachel,
Ablow, Keith R.,
Adamson, Lydia,
Adler-Olsen, Jussi,
Adler, Warren,
Adler, Warren,
Ahern, Cecelia,

Allain, Suzanne

Andrews, William W.

Arlen, Tessa

Armentrout, Jennifer L.,

Barton, Fiona
Basikova, Anna,
Beverley, Jo,
Block, Lawrence,
Bombeck, Erma,
Boyd, Clare
Bradbury, Ray,
Brin, Fabienne
Brown, Sandra,
Calman, Stephanie

Cannon, Joanna
Carlyle, Liz,

Carter, Chris,
Cartland, Barbara,
Challinor, Deborah

Nazev

Pichov 24.1.23

Sportovni auta :
Bila posedlost /

Cesta:

Co budu dnes malovat nebo kreslit /

Cena za tématiku:

Panska jizda /

Pomsta za nevéru :
Zena dvou mrtvych :
Zabij mé znovu /
Popfteni /

Kocka s houslemi /
Selfies :

Déti Roseovych /
Valka Roseovych /

Sto jmen /

Malcolmiv seznam /
Dcery dvouhlavého draka /
Kralovska guvernantka.
Neohlizej se /

Vdova /

Mrak /

Zdrahava nevésta /

Kazdy musi zemfit /

Jak (ne) zvladnout cestovani /

Détska hra /

Sem pfichazi néco zlého /
Moje mala Sara :

Zufivost /

Jak (ne)zabit vlastni matku /

Cerné ovce a beranek Bozi /
Smlouva s dablem /

Poprav¢i /
Do nebe /

Fata morgana /

Cena

399.00
189.00

249.00
837.00

229.00
69.00

49.00

299.00
199.00
129.00
369.00
219.00
189.00
299.00
399.00
399.00
399.00
329.00
349.00
279.00
199.00
188.00
149.00
399.00
399.00
199.00
399.00
249.00

219.00
249.00
199.00
199.00
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Pfirastkové
cislo
6005358
6046767
6035653
6022557

6066260
6060215

6073350
6027020
6050022
6042856
6072406
6020395
6062131
6000459
6051295
6003379
6046720
6007792
6043873
6076259
6077368
6004262
6053239
6036184
6005697
6023696
6030410
6002813
6012774
6074273
6061608
6049576
6036105
6021046
6007635
6055130

6067221
6050560

6073266
6068096

about:blank

Signatura

VF Q1915 d
VF Q 19275
VF Q 11648 a
VF Q 7526 a

VF Q 31263
VF Q 27575

VF Q 35575
VF Q 8898 b
VF Q 21250 a
VF Q 17231
VF Q 35040 a
VF Q 6861
VF Q 28823 a
VFQ232a
VF Q 22074
VF Q 1260
VF Q15439 a
VF Q 2853 a
VF Q17922 b
VF Q37220 a
VF Q 37861
VF Q 1549
VF Q 23411 a
VF Q 11803
VF Q 2042 b
VF Q7865 b
VF Q 10006 a
VF Q 1078
VF Q 4505 d
VF Q 34920 b
VF Q 28432
VF Q 21029 a
VFQ 11781 b
VF Q7073 b
VF Q 2798
VF Q 24500 a

VF Q 31850 a
VF Q 21541

VF Q 35525 a
VF Q32399 a

Vymeénny soubor: pfehled

Autor

Chase, James Hadley,
Chase, James Hadley,
Christie, Agatha,
Christie, Agatha,

Cilek, Roman,
Ciprova, Oldriska,

Claire, Sophie
Coben, Harlan,
Coelho, Paulo,
Collins, Jackie,
Connelly, Michael,
Cordonnier, Marie,
Courtenay, Christina
Cowie, Vera

Cullen, Lynn,

Dal Cappelo, Laurence,
Deaver, Jeffery,
Deveraux, Jude,
Diener, Michelle
Dubska, Katefina,
Edvardsson, Mattias,
Evans, Richard Paul,
Faber, Michel,
Fairstein, Linda A.
Falconer, Colin,
Faulks, Sebastian,
Fforde, Katie,
Fforde, Katie,
Fforde, Katie,
Fielding, Joy,

Finn, A. J.,

Forna, Aminatta,
Gardiner, Meg
Gardiner, Meg
Gardner, Erle Stanley,
Gerritsen, Tess

Giebel, Karine,
Gordon, Noah,

Gortner, C. W.

Granger, Ann,

Nazev

Laska muze byt osudna /
Ve smrti je kazdy sam ;
Nulta hodina /

Sesli se v Bagdadu /
Umirani na splatky :
Div¢i valka :

Vanoc¢ni prazdniny /
Temné lesy /

Nevéra /

Zenati milenci /
Betonova blondyna /
Jorina :

Sarlatové kimono /
Kruté krasa /

Mrs. Poe /

Doktorka Laura /

Spici panna /

Ostrov divokych sna /

Strazkyné kralovych tajemstvi :

Hendrixova kytara /
Sousedska ruleta /
Dokonaly den /

Kvitek karminovy a bily /
Vrazedné dédictvi /

Ma krasna Spionka /
Peklo pro zvané :

Cesta za laskou /

Flofin udél /

Oddechovy ¢as /

Na Spatném misté /
Zena v okné /

VSechny podoby lasky /
Bezbozni svati /

Pfipad Mission Canyon /
Pfipad spravce jméni /
Umfi znovu /

Pouhy stin /
Tajemny diamant /

Carevna :

Koreny zla /

Cena

199.00
349.00
219.00
219.00

229.00
349.00
249.00
248.00
289.00
399.00
209.00
289.00
69.00

379.00
189.00
249.00
229.00
249.00
398.00
399.00
209.00
478.00
299.00
199.00
289.00
299.00
229.00
229.00
379.00
349.00
399.00
299.00
259.00
199.00
279.00

279.00
399.00
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Pfirastkové
cislo
6074883
6044640
6062834
845638

6065310
6053404

6034011
6022298

6066230
6042617

6067463
6063021

6059369
6070908

6066902
6060363

6072279
6077851
923908

6029570
6029700

6025058
6016457

862835

6037675
6053836
6053965
6074715
6072504
6031069
6061286
6018232
6074479
6054057
6016899

6068202
6081292

6005686

6068355
6030008

6052308

about:blank

Signatura

VF Q 36422
VF Q 18230
VF Q 29256 a
VF B 22363 e

VF Q 30728 a
VF Q 23524

VF Q11140 a
VF Q7447 e

VF Q 31243
VF Q 16992

VF Q 32004
VF Q29370 a

VF Q 27054
VF Q 34145 a

VF Q 31638
VF Q 27658 b

VF Q 34963

VF Q38141 a
VF J 214595/1ll a
VF Q9733 ¢

VF Q9771

VF Q 8295
VF Q 5586 b

VFA 15261 c
VF Q 12297 ¢
VF Q 21586 b
VF Q 23902
VF Q36335 a
VF Q 35095 a
VF Q10191 ¢
VF Q 28220 a
VF Q6138
VF Q 36187
VF Q 23941 a
VF Q5724 b
VF Q 32468 a

VF Q 2037 a

VF Q 32564 a
VF Q9881 a

VF Q 22802

Vyménny soubor: pfehled

Autor

Green, Linda,
Gruber, Vaclay,
Guillou, Jan,
Hand, Elizabeth,

Hannah, Sophie,
Hazikova, Hana

Heldt, Dora,
Helle, Helle,

Hlavata, Dana,
Hrizova, Barbora,

Hunter, Cara
Iggulden, Conn,

Iggulden, Conn,
Iggulden, Conn,

Iggulden, Conn,
Ivie, Jackie

Janeckova, Klara,
Jani¢kova, Marie
Javoricka, Vlasta,
Javoricka, Vlasta,
Javoricka, Vlasta,

Javofricka, Vlasta,
Javoricka, Vlasta,

Jirousova, Frantiska,
Kawulokova, Jana,
Kelk, Lindsey

Kidd, Sue Monk,
Kim, Hje-Cin,
Kingsley, Felicia,
Kolacek, Lubos Y.,
Kold, Jesper Bugge
Kovacova, Katefina,
Landsman, Dominik,
Lauren, Christina
Leather, Stephen

Lindgren, Minna,
Little, Bentley,

Loukotkova, Jarmila,

Lowell, Elizabeth,
Lustig, Arnost,

Lutz, John,

Nazev

Posledni slova /
Noc s dablem /
Velké stoleti.
Anna a krél :
Zahada tfi Ctvrtin /
Laskozrout /
Domilovano /
Zeny bez muzt /

Milenec na uvér /

Pismenkova polévka /
V temnoté :

Valka Ruzi

Valka Ruzi.

Valka razi.

Valka razi.

Laska pres ocean /
Zrada /

Zelezny kli& /

Déti stéstény.

Do cizich rukou /
Jana:

Na Casy /
Nezlomena /

Velmi vzdaleny oher /
Rozbité vanoéni sny /
Zboznuji Vanoce /
KFidla ve vétru /

VSe o mé dcefi/
Rande na balkoné /
Utajeny naslednik /
Zimni muzi :
Soumracno /

Nékdo mé ma rad /
Vasnivy sprostak /
Chladnokrevné /

Nastvana vdova /

Konzultant /
Liana smrti /

Zradné vody /
Zasvéceni /

Silenstvi /

Cena

349.00
239.00
329.00
149.00

199.00
249.00
199.00

199.00

399.00
349.00
429.00

289.00
359.00
279.00
218.00
158.00
148.00

215.00
189.00
199.00
249.00
359.00
248.00
229.00
269.00
348.00
189.00
359.00
298.00
249.00

399.00
189.00

249.00
339.00
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PfirGstkové
Cislo
6065661
6066238
6024928
6065317
6040278

6000360
6062722
6043238
6022880
6072259

6068295
6004707

6017898

6064929
6066232
6075115

6069962
6023553
887333

6081289
946861

6054878
6040502
6002088
898712

6078952
6040820
6046939
6032819
6039289
6008303
6009740
6054571
930709

6049690
6000245
6005417
6072076
6072194
6077303
6073242

about:blank

Signatura

VF Q 30940
VF Q31246 a
VF Q8258 e
VF Q 30732 a
VF Q 14757

VF Q 183

VF Q 29179
VF Q 17554
VFQ7616 b
VF Q 34952

VF Q 32524
VF Q 1694

VF Q 6049

VF Q 30492
VF Q 31244
VF Q 36573

VF Q 33557 a
VFQ7815¢c
VF B 24996 a

VF J 228022 b
VF Q 24376 a
VF Q 14980
VF Q 844

VF B 26547 a

VF Q 15247
VF Q 19384
VF Q 10743 ¢
VF Q 13601
VF Q3013 b
VF Q 3445
VF Q 24184
VF J 218487 a
VF Q 21104
VF Q125

VF Q1936 b
VF Q 34848
VF Q 34917
VF Q37822 a
VF Q 35509

Vymeénny soubor: pfehled

Autor

Marboe, Marcella,
Masterton, Graham,
Maxwell, Robin,
Mayne, Andrew,
McClure, Ken,

Miller, Linda Lael,
Moretti, Kate
Moyes, Jojo,
Murakami, Ryd,
Nabi, Jakub,

Necas, Ondrej,
Noskova, Véra,

Nothomb, Amélie,

Novak, Brenda,
Parsons, Tony,
Paver, Michelle,

Pearse, Lesley
Peters, Ellis,
Picoult, Jodi,
PospiSilova, Zuzana,
Proctor, Candice E.
Punke, Michael,
Quinn, Julia,
Rasek, Antonin,
Rehackova, Véra,
Rhodes, Kate,
Robards, Karen,
Robb, J. D.,
Roberts, Nora,
Sandford, John,
Sandford, John,
Serfaty, Thierry,
Simons, Paullina,
Smetanova, Jindfiska,
Steinberg, Hank,
Taylor, Debbie,
Thorne, Laura
Tijan

Torre, Alessandra
Tottman, Julie

Tremain, Rose,

Nazev

Mami, zabila jsem..., aneb, P¥ili§ mnoho lasky :

Pohtbeni /

Srdcova kralovna /
Selma /

Vzkfiseni /

Kdyz promluvi srdce /
Mizejici rok /

Nez jsem t& poznala /
V polévce miso /
Moga :

Nocni motyl :
Bereme, co je /

Antikrista /

Jsem zpét /
Na porazku /
Dés sidla Wake's End /

Nezapomen na me /
Dablav novic :

AZ na konec vSech dni :
Kouzelna tfida slavi Den déti /
Oci ve tmeé /
Zmrtvychvstani :
Laska v nebezpeci /
Prvni nevéra /

Dcera proti matce :
Zatoka /
Neodolatelna /

Méj se na pozoru /
Srdce oceanu /
HFisna obét /
Snadna obét'/

Paty pacient /
Mé&dény jezdec /
Domovni divérnosti /
Mimo dosah /

Ctvrta kralovna /

V boufi vasné :
Bennett mafia :
Ghostwriter /

Vezmi mé domu :

Gustav a Anton /

Cena

229.00
189.00
299.00
349.00
259.00
399.00

219.00
189.00

399.00
359.00
249.00
209.00
239.00
199.00
298.00
239.00
189.00
179.00
369.00
229.00
289.00
249.00
249.00
199.00
199.00
299.00
199.00
299.00
229.00
219.00
349.00
339.00
259.00
299.00
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Prirtistkové
Cislo

6055848
6034522
6075768
6076221
6074102
6074649
6041897
6040223
6034885
6013241
6050414

6020675

Pocet za téematiku:

Tématika:

6068773
6013233

Pocet za tématiku:

Tématika:

6036538
6028670
6040689
6047562
6038169
6054831

6017167
6081304
6080807

6081150
6041739
6055800
6053141
6055072
6049228

6013782
6081153
6046903
6077215

about:blank

Signatura

VF Q 24908
VF Q 11304
VF Q 36955 a
VF Q 37199
VF Q 35988 a
VF Q 36290 a
VF Q 16279
VF Q 14702
VF Q11419 ¢
VF Q 4652 a
VF Q 21427

VF Q 6947
163

Naucna pro
mladez

VF Q 32822
VF Q4649 c

2

Beletrie pro
mladez

VF Q 11924 b
VF Q 9427
VF Q 15133
VF Q 18999 ¢
VF Q 12628
VF Q 24353

VF Q 5825 d

VF Q 16121
VF Q 24884
VF Q 23346 a
VF Q 24476
VF Q 20427 a

VF Q 4791

VF Q 19359
VF Q37771

Vyménny soubor: pfehled

Autor

Trestikova, Radka,
Tropper, Jonathan,
Van Dyken, Rachel,
Van Dyken, Rachel,
Van Dyken, Rachel,
Vondruska, Vlastimil,
Watt, Peter,
Whitehouse, David,
Whitton, Hana,
Winter-Neprakta, Jifi,

Young, Natalie

Zaki, Sinnuhet,

Oppermann, Joachim

Adams, Georgie
Auerbach, Annie

Berner, Rotraut
Susanne,

Blyton, Enid,
Cleverly, Sophie,

Durnova, Anna,

Erlandsson, Karin,
Gellersen, Ruth,
Goscinny, René,
Han, Jenny,
Jelinkova, Hanka,

Kobulejova, Hana
Karolina,

Lamkova, Hana,
Lebeda, Jan,
Miler, Zdenék,
Mohle, Nelly,

Nazev
Babovky /
VSechno se méni /
Zatraceny :
Zlomena /
Znicena /
Spiknuti obéSenct /
Pla¢ ve tmé /
Postel :
Konec zaletné lady :
S Nepraktou v hosptdce /

Dokonaléa chut, aneb, Jak snist svého manzela

Paseraci z Alexandrie /

Cena za tématiku:

Super sliz /
Dinosauri /

Cena za tématiku:

Barbie a Tfi musketyfi /

PFibéhy predskolakd a malych Skolakl /
Prvni Cisla

Talismanky.

Vitejte na ranci /

Noc :

Zahada tajného pfistavu /
Scarlet a Ivy.

Proc€ existuji sprosta slova, kdyz se nesméji
pouzivat? /

No¢ni rychlik /

Pfibéhy ze sedla.

Asterix XVII-XX/

V&em klukim, které jsem milovala /
Zeryk to spogita /

Bajky z pole i tarky /

Kata a Skubanek zase spolu /
Medulinek a vlastovicka Jllinka /
Krtkova dobrodruzstvi /

Zahrada plna kouzel.

Cena

299.00
219.00
389.00
369.00
299.00
329.00
229.00
298.00
229.00
129.00
333.00

209.00
39143.00

169.00
169.00

199.00
189.00
69.00

169.00
149.00
249.00

179.00
399.00
269.00

449.00
149.00
449.00
269.00
99.00

188.00

189.00
329.00
349.00
279.00
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Prirtistkové
Cislo

6078862
6027136
6053873
6019385
6025305
6008672
6069467
6055674
6081267
6035639
6060317
6057383

Pocet za téematiku:

Pocet ostatnich:
Celkovy pocet:

about:blank

Signatura

VF Q 8926 e
VF Q 23846 a
VF Q 6498 a
VF Q 8369
VF Q3119
VF Q 33241
VF Q 24808

VF Q 11644
VF Q 27635 a
VF Q 25872
31

Ostatni

0
200

Vymeénny soubor: pfehled

Autor
Pospisilova, Zuzana,
Rehackova, Véra,
Reznic¢kova, Daniela
Rivai, Marie,

Ross, Tony,
Schroeder, Bernd,
Stanton, Matt
Stiplova, Ljuba,
Walliams, David,
Wich, Henriette,
Wolde, Gunilla,

Zaviel, Stépan,

Nazev

Velky pfipad Skolniho detektiva /

Nech na&e kluky na pokoji! :

Minipohadky.
Smaragdové ostrovy :
Mala princezna a stan /
Bodo :

Tridni Sasek.

Ctytlistek a zahadna karta :

Nejhorsi rodic¢e na svété /
Jezdecky klub v ohrozeni
Ema ve Skolce /

Sen o Benatkach /

Cena za tématiku:

Cena ostatnich:
Celkova cena:

Cena

199.00
189.00
99.00
199.00
229.00
139.00
259.00
250.00
358.00
179.00
199.00
295.00
7214.00

47363.00
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